
# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

24 1.690,37

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes

40,45 69,05 687,3660,72 76,95

349,85

226,52

13,06

10,87

22 1.549,51 37,08 63,30 630,08

23 1.619,94 38,76 66,17 658,7258,19

55,66

73,74

70,54

20 1.408,64 33,71 57,54 572,80

21 1.479,07 35,39 60,42 601,4453,13

50,60

67,33

64,13

18 1.267,78 30,34 51,79 515,52

19 1.338,21 32,02 54,66 544,1648,07

45,54

60,92

57,71

16 1.126,91 26,97 46,03 458,24

17 1.197,35 28,65 48,91 486,8843,01

40,48

54,51

51,30

14 986,05 23,60 40,28 400,96

15 1.056,48 25,28 43,16 429,6037,95

35,42

48,09

44,89

12 845,19 20,23 34,53 343,68

13 915,62 21,91 37,40 372,3232,89

30,36

41,68

38,48

10 704,32 16,85 28,77 286,40

11 774,75 18,54 31,65 315,0427,83

25,30

35,27

32,06

8 563,46 13,48 23,02 229,12

9 633,89 15,17 25,89 257,7622,77

20,24

28,86

25,65

6 422,59 10,11 17,26 171,84

7 493,02 11,80 20,14 200,4817,71

15,18

22,44

19,24

281,73 6,74 11,51 114,56

5 352,16 8,43 14,39 143,2012,65

10,12

16,03

12,83

234,45 11,59

1 70,43 1,69 2,88 28,642,53 3,21

362,10 13,93

2 140,86 3,37 5,75 57,28

3 211,30 5,06 8,63 85,927,59

5,06

9,62

6,41

4



Actualització novembre 2022                            

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu Orientador Escolar

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

I. Balears (25)

24 1.985,03 51,00 69,05 84,30 95,11 670,96

Mallorca Altres illes

643,00

22 1.819,61 46,75 63,30 77,28 87,18 615,05

23 1.902,32 48,88 66,17 80,79 91,15

587,09

20 1.654,19 42,50 57,54 70,25 79,26 559,13

21 1.736,90 44,63 60,42 73,76 83,22

531,18

18 1.488,77 38,25 51,79 63,23 71,33 503,22

19 1.571,48 40,38 54,66 66,74 75,30

475,26

16 1.323,35 34,00 46,03 56,20 63,41 447,31

17 1.406,06 36,13 48,91 59,71 67,37

419,35

14 1.157,93 29,75 40,28 49,18 55,48 391,39

15 1.240,64 31,88 43,16 52,69 59,44

363,44

12 992,52 25,50 34,53 42,15 47,56 335,48

13 1.075,22 27,63 37,40 45,66 51,52

307,52

10 827,10 21,25 28,77 35,13 39,63 279,57

11 909,81 23,38 31,65 38,64 43,59

251,61

8 661,68 17,00 23,02 28,10 31,70 223,65

9 744,39 19,13 25,89 31,61 35,67

195,70

6 496,26 12,75 17,26 21,08 23,78 167,74

7 578,97 14,88 20,14 24,59 27,74

139,78

4 330,84 8,50 11,51 14,05 15,85 111,83

5 413,55 10,63 14,39 17,56 19,81

83,87

2 165,42 4,25 5,75 7,03 7,93 55,91

3 248,13 6,38 8,63 10,54 11,89

348,99 16,77

27,961 82,71 2,13 2,88 3,51 3,96



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

349,85

226,52

13,06

10,87

77,25 93,48

74,03 89,59

70,81 85,69

67,59 81,80

64,38 77,90

234,45 11,59

362,10 13,93

9 633,89 15,17 25,89 269,69

2 140,86 3,37 5,75 59,93

1 70,43 1,69 2,88 29,97

6,44 7,79

3,22 3,90

8 563,46 13,48 23,02 239,72

28,97 35,06

25,75 31,16

11 774,75 18,54 31,65 329,62

10 704,32 16,85 28,77 299,65

35,41 42,85

32,19 38,95

13 915,62 21,91 37,40 389,55

12 845,19 20,23 34,53 359,58

41,84 50,64

38,63 46,74

15 1.056,48 25,28 43,16 449,48

14 986,05 23,60 40,28 419,51

48,28 58,43

45,06 54,53

17 1.197,35 28,65 48,91 509,41

16 1.126,91 26,97 46,03 479,44

54,72 66,22

51,50 62,32

19 1.338,21 32,02 54,66 569,34

18 1.267,78 30,34 51,79 539,37

61,16 74,01

57,94 70,11

60,42 629,27

20 1.408,64 33,71 57,54 599,30

Mallorca Altres illes

24 1.690,37 40,45 69,05 719,16

21 1.479,07 35,39

23 1.619,94 38,76 66,17 689,20

22 1.549,51

I. Balears (25)

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

37,08 63,30 659,23

5 352,16 8,43 14,39 149,83

7 493,02 11,80 20,14 22,53 27,27

19,31 23,37

16,09 19,48

209,76

6 422,59 10,11 17,26 179,79

4 281,73 6,74 11,51 119,86

3 211,30 5,06 8,63 89,90

12,88 15,58

9,66 11,69



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

362,10 13,93

5,06 8,64 85,95 15,21

40,55

50,69

2,53 3,21

57,30

281,73 6,75 11,51 114,60

30,42

3 211,30

4

7,59 9,62

349,85

234,45

226,52

13,06

10,87

11,59

10,14

1 70,44 1,69 2,88 28,65 5,07

5,06 6,422 140,87 3,38 5,76

10,12 12,83

16,0412,65

20,28

7 493,03 11,80 20,14 200,55 35,49

5 352,17 8,43 14,39 143,25 25,35

15,18 19,246 422,60 10,12 17,27 171,90

8 563,46 13,49 23,02 229,1920,24 25,65

17,71 22,45

9 633,89 15,17 25,90 257,84 45,62

25,30 32,0710 704,33 16,86 28,78 286,49

22,77 28,86

11 774,76 18,54 31,65 315,14 55,76

12 845,19 20,23 34,53 343,79 60,8330,36 38,48

27,83 35,27

13 915,62 21,92 37,41 372,44 65,90

35,42 44,8914 986,05 23,60 40,28 401,09 70,97

32,89 41,69

15 1.056,49 25,29 43,16 429,74 76,04

16 1.126,92 26,97 46,04 458,38 81,1040,48 51,30

37,95 48,10

17 1.197,35 28,66 48,92 487,03 86,17

45,54 57,7218 1.267,78 30,34 51,79 515,68 91,24

43,01 54,51

19 1.338,21 32,03 54,67 544,33 96,31

20 1.408,65 33,71 57,55 572,9850,60 64,13

48,07 60,92

101,38

111,52

21 1.479,08 35,40 60,42 601,63 106,45

55,66 70,5422 1.549,51 37,08 63,30 630,28

53,13 67,34

Illes Balears (25) diplomat (10)

121,65

23 1.619,94 38,77 66,18 658,93 116,59

76,95

73,75

24 1.690,37 40,45 69,05 687,57

Mallorca Altres Illes

60,72

58,19

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



Compl triennis

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)

Sou (1)Hores

Trie
nn

is Residència (9/29) Complement Complem sou 

Sex
en

ni
s

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

226,52 10,87

12,28

Compl triennis

llicenciat (15)

10,56

10,12

9,68

9,24

8,80

8,36

7,92

7,48

7,04

6,60

6,16

5,72

5,28

4,84

4,40

3,96

28,10

294,66

282,39

270,11

257,83

245,55

233,28

221,00

349,85 13,06

674,40

646,30

618,20

590,10

17,89

12,65 14,91

10,12 11,93

37,95 44,72

35,42 41,74

32,89 38,76

20,24 23,85

17,71 20,87

32,79

25,30 29,81

22,77 26,83

562,00

533,90

30,36 35,77

27,83

505,80

477,70

449,60

421,50

393,40

365,30

337,20

309,10

281,00

208,72

196,44

184,17

171,89

159,61

147,33

135,06

122,78

110,50

55,66 65,58

50,68

40,48 47,70

53,13 62,60

50,60 59,62

48,07 56,64

45,54 53,66

43,01

Sou (1)Hores

Trie
nn

is Residència (9/29)

Mallorca Altres Illes

Complement

I. Balears (25)

Complem sou 

llicenciat (11)

11,59

13,93

1.690,37

1.619,94

1.549,51

1.479,08

1.408,65

1.338,21

1.267,78

1.197,35

1.126,92

1.056,49

986,05

281,73

915,62

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

60,72 71,54

58,19 68,56

352,17

9

774,76

704,33

633,89

21,92 37,41

20,23 34,53

18,54 31,65

16,86 28,78

15,17 25,90

13,49

1

3

2

845,19

6

5

4

11

10

8

7

211,30

140,87

70,44

563,46

493,03

422,60

1,32

0,88

252,90

224,80

196,70

168,60

140,50

112,40

84,30

56,20

49,11

36,84

24,56

61,39

3,52

3,08

2,64

2,20

1,76

98,22

85,95

73,67

0,44

Sex
en

ni
s

40,45 69,05

38,77 66,18

37,08 63,30

35,40 60,42

33,71 57,55

32,03 54,67

30,34 51,79

28,66 48,92

26,97 46,04

25,29 43,16

23,60 40,28

23,02

11,80 20,14

10,12 17,27

362,10

234,45

8,43 14,39

6,75 11,51

5,06 8,64

3,38 5,76

1,69 2,88

7,59 8,95

5,06 5,97

2,53 2,99

15,18



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

1 82,71 2,13 2,88 27,963,51 3,96

2 165,42 4,25 5,75 55,91

398,12

349,85

19,15

16,82

412,06 20,42

362,10 17,93

6,38 8,63 83,8710,54

7,03

11,89

7,93

4 330,84 8,50 11,51 111,83

3 248,13

5 413,55 10,63 14,39 139,7817,56

14,05

19,81

15,85

6 496,26 12,75 17,26 167,74

7 578,97 14,88 20,14 195,7024,59

21,08

27,74

23,78

8 661,68 17,00 23,02 223,65

9 744,39 19,13 25,89 251,6131,61

28,10

35,67

31,70

10 827,10 21,25 28,77 279,57

11 909,81 23,38 31,65 307,5238,64

35,13

43,59

39,63

12 992,52 25,50 34,53 335,48

13 1.075,22 27,63 37,40 363,4445,66

42,15

51,52

47,56

14 1.157,93 29,75 40,28 391,39

15 1.240,64 31,88 43,16 419,3552,69

49,18

59,44

55,48

16 1.323,35 34,00 46,03 447,31

17 1.406,06 36,13 48,91 475,2659,71

56,20

67,37

63,41

18 1.488,77 38,25 51,79 503,22

19 1.571,48 40,38 54,66 531,1866,74

63,23

75,30

71,33

20 1.654,19 42,50 57,54 559,13

21 1.736,90 44,63 60,42 587,0973,76

70,25

83,22

79,26

24 1.985,03 51,00 69,05 670,9684,30 95,11

22 1.819,61 46,75 63,30 615,05

23 1.902,32 48,88 66,17 643,0080,79

77,28

91,15

87,18

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu SS

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

398,12

349,85

19,15

16,82

35,67

31,71

27,75

23,78

19,82

15,86

11,89

7,93

3,97

31,62

28,10

24,59

21,08

17,57

14,05

10,54

7,03

3,52

14,39

11,51

59,72

56,20

52,69

49,18

45,67

42,15

38,64

35,13

71,34

67,37

63,41

59,45

55,49

51,52

47,56

43,60

39,63

Mallorca Altres Illes

84,30

80,79

77,28

73,77

70,25

66,74

95,11

91,15

87,19

83,23

79,26

75,30

5,76

2,88

10,63

8,50

6,38

4,25

2,13

48,92

46,04

43,16

40,28

37,41

34,53

31,65

28,78

17,00

14,88

12,75

23,02

20,14

17,27

Sexennis (3)

69,05

66,18

63,30

60,42

57,55

54,67

8,64

578,97

496,26

413,55

330,84

248,13

165,42

82,71

Triennis (2)

51,00

48,88

46,75

44,63

42,50

38,25

40,38

8

7

6

5

4

3

2

1

Sou (1)

1.985,03

1.902,33

1.819,62

1.736,91

1.654,20

1.571,49

1.488,78

1.406,07

1.323,36

1.240,65

1.157,94

1.075,23

992,52

909,81

17

16

15

14

13

12

11

10

9

Hores

24

23

22

21

20

19

18

362,10 17,93

23,96

71,86

17,33

13,86

25,90

36,13

34,00

31,88

29,75

27,63

25,50

23,38

21,25

19,13

51,97

95,81

287,42

48,50

45,04

41,57

38,11

167,67

Residència (9/29) Complement Complement

412,06 20,42

215,57

191,62

47,91

239,52

383,23

10,40

6,93

3,47

34,65

31,18

27,72

24,25

20,79

Illes Balears (25) batxillerat (18)

827,10

744,39

661,68

574,84

550,89

526,94

502,99

479,04

455,09

69,29

65,82

51,79 63,23

143,71

119,76

431,13

407,18

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu BC

359,28

335,33

311,38

263,47

83,14

79,68

76,22

72,75

62,36

58,90

55,43



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

343,58 16,49

294,05 14,17

10,14

1 70,44 1,69 2,88 29,49 5,07

2 140,87 3,38 5,76 58,975,06 6,42

2,53 3,21

20,28

3 211,30 5,06 8,64 88,46 15,21

4 281,73 6,75 11,51 117,9410,12 12,83

7,59 9,62

30,42

5 352,17 8,43 14,39 147,42 25,35

6 422,60 10,12 17,27 176,9115,18 19,24

12,65 16,04

40,55

7 493,03 11,80 20,14 206,39 35,49

8 563,46 13,49 23,02 235,8720,24 25,65

17,71 22,45

50,69

9 633,89 15,17 25,90 265,36 45,62

10 704,33 16,86 28,78 294,8425,30 32,07

22,77 28,86

60,83

11 774,76 18,54 31,65 324,33 55,76

12 845,19 20,23 34,53 353,8130,36 38,48

27,83 35,27

70,97

13 915,62 21,92 37,41 383,29 65,90

14 986,05 23,60 40,28 412,7835,42 44,89

32,89 41,69

81,10

15 1.056,49 25,29 43,16 442,26 76,04

16 1.126,92 26,97 46,04 471,7440,48 51,30

37,95 48,10

91,24

17 1.197,35 28,66 48,92 501,23 86,17

18 1.267,78 30,34 51,79 530,7145,54 57,72

43,01 54,51

101,38

19 1.338,21 32,03 54,67 560,20 96,31

20 1.408,65 33,71 57,55 589,6850,60 64,13

48,07 60,92

111,52

21 1.479,08 35,40 60,42 619,16 106,45

22 1.549,51 37,08 63,30 648,6555,66 70,54

53,13 67,34

Illes Balears (25) diplomat (10)Mallorca Altres Illes

121,65

23 1.619,94 38,77 66,18 678,13 116,59

24 1.690,37 40,45 69,05 707,6160,72 76,95

58,19 73,75

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu CFPB(PRI)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

343,58 16,49

2 149,71 4,25 5,75 58,78

3 224,56 6,38 8,63 88,187,59 9,62

5,06 6,41

4

294,05 14,17

1 74,85 2,13 2,88 29,392,53 3,21

299,41 8,50 11,51 117,57

5 374,26 10,63 14,39 146,9612,65 16,03

10,12 12,83

6 449,12 12,75 17,26 176,35

7 523,97 14,88 20,14 205,7417,71 22,44

15,18 19,24

8 598,82 17,00 23,02 235,14

9 673,67 19,13 25,89 264,5322,77 28,86

20,24 25,65

10 748,53 21,25 28,77 293,92

11 823,38 23,38 31,65 323,3127,83 35,27

25,30 32,06

12 898,23 25,50 34,53 352,71

13 973,08 27,63 37,40 382,1032,89 41,68

30,36 38,48

14 1.047,94 29,75 40,28 411,49

15 1.122,79 31,88 43,16 440,8837,95 48,09

35,42 44,89

16 1.197,64 34,00 46,03 470,27

17 1.272,49 36,13 48,91 499,6743,01 54,51

40,48 51,30

18 1.347,35 38,25 51,79 529,06

19 1.422,20 40,38 54,66 558,4548,07 60,92

45,54 57,71

20 1.497,05 42,50 57,54 587,84

21 1.571,90 44,63 60,42 617,2353,13 67,33

50,60 64,13

60,72 76,95

22 1.646,76 46,75 63,30 646,63

23 1.721,61 48,88 66,17 676,0258,19 73,74

55,66 70,54

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu CFPB(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

24 1.796,46 51,00 69,05 705,41



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

331,96

284,1

15,47

13,29

343,58 16,49

294,05 14,17

1 82,71 2,13 2,88 27,963,51 3,96

2 165,42 4,25 5,75 55,91

3 248,13 6,38 8,63 83,8710,54 11,89

7,03 7,93

4 330,84 8,50 11,51 111,83

5 413,55 10,63 14,39 139,7817,56 19,81

14,05 15,85

6 496,26 12,75 17,26 167,74

7 578,97 14,88 20,14 195,7024,59 27,74

21,08 23,78

8 661,68 17,00 23,02 223,65

9 744,39 19,13 25,89 251,6131,61 35,67

28,10 31,70

10 827,10 21,25 28,77 279,57

11 909,81 23,38 31,65 307,5238,64 43,59

35,13 39,63

12 992,52 25,50 34,53 335,48

13 1.075,22 27,63 37,40 363,4445,66 51,52

42,15 47,56

14 1.157,93 29,75 40,28 391,39

15 1.240,64 31,88 43,16 419,3552,69 59,44

49,18 55,48

16 1.323,35 34,00 46,03 447,31

17 1.406,06 36,13 48,91 475,2659,71 67,37

56,20 63,41

18 1.488,77 38,25 51,79 503,22

19 1.571,48 40,38 54,66 531,1866,74 75,30

63,23 71,33

20 1.654,19 42,50 57,54 559,13

21 1.736,90 44,63 60,42 587,0973,76 83,22

70,25 79,26

24 1.985,03 51,00 69,05 670,9684,30 95,11

22 1.819,61 46,75 63,30 615,05

23 1.902,32 48,88 66,17 643,0080,79 91,15

77,28 87,18

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivell educatiu CFPB(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes



# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

401,02 19,89

336,84 16,87

1 82,71 2,13 2,88 27,963,51 3,96

2 165,42 4,25 5,75 55,91

3 248,13 6,38 8,63 83,8710,54

7,03

11,89

7,93

4 330,84 8,50 11,51 111,83

5 413,55 10,63 14,39 139,7817,56

14,05

19,81

15,85

6 496,26 12,75 17,26 167,74

7 578,97 14,88 20,14 195,7024,59

21,08

27,74

23,78

8 661,68 17,00 23,02 223,65

9 744,39 19,13 25,89 251,6131,61

28,10

35,67

31,70

10 827,10 21,25 28,77 279,57

11 909,81 23,38 31,65 307,5238,64

35,13

43,59

39,63

12 992,52 25,50 34,53 335,48

13 1.075,22 27,63 37,40 363,4445,66

42,15

51,52

47,56

14 1.157,93 29,75 40,28 391,39

15 1.240,64 31,88 43,16 419,3552,69

49,18

59,44

55,48

16 1.323,35 34,00 46,03 447,31

17 1.406,06 36,13 48,91 475,2659,71

56,20

67,37

63,41

18 1.488,77 38,25 51,79 503,22

19 1.571,48 40,38 54,66 531,1866,74

63,23

75,30

71,33

20 1.654,19 42,50 57,54 559,13

21 1.736,90 44,63 60,42 587,0973,76

70,25

83,22

79,26

23 1.902,32 48,88 66,17 643,0080,79

77,28

91,15

87,18

24 1.985,03 51,00 69,05 670,9684,30 95,11

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

22 1.819,61 46,75 63,30 615,05



Mallorca Altres Illes

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2022                            

401,02 19,89

336,84 16,87

1 74,85 2,13 2,88 29,392,53 3,21

2 149,71 4,25 5,75 58,78

3 224,56 6,38 8,63 88,187,59

5,06

9,62

6,41

4 299,41 8,50 11,51 117,57

5 374,26 10,63 14,39 146,9612,65

10,12

16,03

12,83

6 449,12 12,75 17,26 176,35

7 523,97 14,88 20,14 205,7417,71

15,18

22,44

19,24

8 598,82 17,00 23,02 235,14

9 673,67 19,13 25,89 264,5322,77

20,24

28,86

25,65

10 748,53 21,25 28,77 293,92

11 823,38 23,38 31,65 323,3127,83

25,30

35,27

32,06

12 898,23 25,50 34,53 352,71

13 973,08 27,63 37,40 382,1032,89

30,36

41,68

38,48

14 1.047,94 29,75 40,28 411,49

15 1.122,79 31,88 43,16 440,8837,95

35,42

48,09

44,89

16 1.197,64 34,00 46,03 470,27

17 1.272,49 36,13 48,91 499,6743,01

40,48

54,51

51,30

18 1.347,35 38,25 51,79 529,06

19 1.422,20 40,38 54,66 558,4548,07

45,54

60,92

57,71

48,88 66,17 676,0258,19

55,66

73,74

70,54

20 1.497,05 42,50 57,54 587,84

21 1.571,90 44,63 60,42 617,2353,13

50,60

67,33

64,13

24 1.796,46 51,00 69,05 705,4160,72 76,95

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2022

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

22 1.646,76 46,75 63,30 646,63

23 1.721,61


